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Sipoonkorven kansallispuiston eteläosat eivät ole vielä turvassa 

HELSINKI YRITTI RUOPATA SALAA NATURA-ALUEEN REUNAA 

Hallituksen periaatepäätös keskiviikkona 29.9 oli iso askel kohti 
Sipoonkorven kansallispuiston perustamista. Täyttääkseen kaikki odotukset, 
kansallispuistoon on tärkeää saada mukaan rannikon jo valmiiksi suojellut 
osat, Östersundomin Natura-alueet. Suojelusta huolimatta ne eivät vielä ole 
turvassa Helsingin kaavoittajan pyrkimyksiltä. 

Helsingin kaupunkisuunnittelu- ja liikuntavirastot aloittivat heinäkuussa 
Talosaaren virkistysalueella, joka on Torpvikenin ja Kapelvikenin 
Natura-alueiden välissä, tienrakennuksen ilman asianmukaisia lupia. 
Kaupunkisuunnitteluviraston tavoitteena oli rakentaa Talosaaren kärkeen 
"väliaikainen" uimaranta ja laituri, jotka  edellyttäisivät laajaa 
ruoppaamista aivan Torpvikenin Natura-alueen rajaan saakka, kiinni tärkeään 
vesilintujen pesimäalueeseen. Ruoppaushanke salattiin koko kesän ajan. 

"Uimarannan paikka merkittiin toukokuun lopulla maastoon väärään kohtaan, 
kauemmaksi Natura-alueesta kuin mihin uimarantaa tosiasiassa suunniteltiin. 
Kun vaadittiin hankkeen asiakirjat, liikuntavirasto toimitti väärän kartan," 
hämmästelee Mikko Niskasaari. 

Kaupunkisuunnittelu- ja liikuntavirastot eivät ole suostuneet luovuttamaan 
hankkeensa asiakirjoja, vaan salattu suunnitelma on jouduttu selvittämään 
muuta kautta. 
Natura-alueiden ulkopuolinenkaan rakentaminen ei saa vähentää suojeluarvoja. 
Käytännössä se merkitsee, että Natura-alueiden ympärille on jätettävä 
suojavyöhyke. Kaupunkisuunnitteluviraston edustajat ovat toistuvasti 
vaatineet oikeutta joko rakentaa Östersundomin Natura-alueille tai ainakin 
jättää ne ilman suojavyöhykettä. Ruoppaushankkeella ilmeisesti yritettiin 
edistää tätä vaatimusta, asettaa kaupungin päättäjät tapahtuneen tosiasian 
eteen. 

Suunnitellusta uimarannasta ei ole lautakunnan, valtuuston eikä 
kaupunginhallituksen päätöstä. Uimarannan lähin taajama on noin viiden 
kilometrin päässä, joten liikuntapaikkojen rakentamisesta hankkeessa ei ole 
kysymys. 

Virastot ilmeisesti olettivat saavansa ruoppausluvan kaupungin sisäisenä 
päätöksenä ja aikoivat aloittaa ruoppaukset jo tänä syksynä. Uudenmaan 
ELY-keskus antoi kuitenkin 23.9.2010 Talosaaren uimarannasta lausunnon, 
jossa katsottiin että uimarannalle ja laiturille on haettava vesilain 
mukaista lupaa. Luvan saaminen Natura-aluetta vahingoittavalle hankkeelle on 
epätodennäköistä. 
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